

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 11/06/2026 - DEST. / REM.: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.215,86

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-c
 Nº 6368
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
 CEP: 64600-054 - PICOS - PI
 TEL: (89)3422-3115
 11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 6368 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2226 0617 2439 8700 0259 5500 1000 0063 6810 4327 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 222260013992165 11/06/2026 10:27:15

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SAO LUIS DO PIAUI CNPJ / CPF 13.484.288/0001-69 DATA DA EMISSÃO 11/06/2026

ENDEREÇO AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 64638-000 DATA SAÍDA / ENTRADA 11/06/2026

MUNICÍPIO SAO LUIS DO PIAUI FONE / FAX (89)3434-0001 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 10:02:49

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	856,64	2.215,86
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.215,86

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO (Kg) PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
789630360050	ALFINETE C/50 UNI	73194000	0102	5102	CX	30,00	6,14	184,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
790817494356	AGENDA PERMANETE 2026 CAPA DURA C/176 FLS	48201000	0102	5102	UNI	8,00	24,07	192,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
790884420174	CADERNO 10 MATERIAS CAPA FLEVIVEL C/ ARAME	48202000	0102	5102	UNI	8,00	10,96	87,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
070330129627	CAIXA DE CANETA ESFERIGRAFICA C/50 UNI	96081000	0102	5102	CX	8,00	32,97	263,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000000008045	CARTOLINA COMUM 180 GR TAMANHO 48X66CM	48025799	0102	5102	UNI	120,00	0,65	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
000000001623	CARTOLINA DUPLA FACE TAMANHO 48X66 120 GR	48025799	0102	5102	UNI	150,00	1,62	243,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789778004183	CARTOLINA LAMINADA TAMANHO 48X60 PAPEL 80 GR	76071190	0102	5102	UNID	95,00	1,05	99,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789117302178	CHAMEQUINHO C/100 FLS 75 GR 210X29MM	48025610	0102	5102	RM	35,00	8,52	298,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789776410003	COLA BRANCA 500 GR	35061090	0102	5102	UNI	8,00	10,32	82,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789115302907	COLA GLITER 23G	35052000	0102	5102	UNID	30,00	9,21	276,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789867527016	COLA DE ISOPOR 90G	35061090	0102	5102	PCT	22,38	8,00	179,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
789823785240	FANTOCHES DE PANO	53079010	0102	5101	PCT	1,00	230,81	230,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASILPREGAO ELETRONICO NO015/2026

Voce pagou aproximadamente 38,66% em impostos, sendo:
 R\$ 358,04 (16,16%) em tributos federais; R\$ 498,59 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.359,23 pelos produtos/serviços.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 11/06/2026 - DEST.: REM.: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI - VALOR TOTAL: R\$ 2.676,49

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 6370
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
 CEP:64600-054 - PICOS - PI
 TEL: (89)3422-3115
 11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 6370 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2226 0617 2439 8700 0259 5500 1000 0063 7010 4327 7000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 222260013997898 11/06/2026 11:05:26

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 195468309

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ / CPF
 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF
 11.848.463/0001-24

DATA DA EMISSÃO
 11/06/2026

ENDEREÇO
 AV LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO
 CENTRO

CEP
 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
 11/06/2026

MUNICÍPIO
 SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
 (89)3434-0001

UF
 PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
 10:44:32

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.043,21	2.676,49	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.676,49	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
790814859560	AGENDA PERMANENTE CAPA DURA C/176 FLS	48201000	0102	5102	UNI	12,00	24,07	288,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360056	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 C/ 5.000	83052000	0102	5102	CX	20,00	24,04	480,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789634291037	LIGA 100 UND	40169990	0102	5102	PCT	10,00	8,41	84,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789132104556	LIVRO ATA C/ 100 FLS CAPA DURA	48202000	0102	5102	UNI	25,00	17,01	425,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000002286	PAPEL A-4 RESMA C/500 FLS 210X297 MM	48025610	0102	5102	RESMA	40,00	17,45	698,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000006474	PAPEL MADEIRA TAMANHO 66X96	48171000	0102	5102	UNI	100,00	0,83	83,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789723735323	PASTA AZ ESTREITA C/ GRAMPO FERRO	48203000	0102	5102	UN	30,00	11,05	331,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000080675	PASTA CANALETA A4 PLASTICA	42021210	0102	5102	UN	100,00	2,85	285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASILPREGAO ELETRONICO N O 015/2026

Voce pagou aproximadamente 38,98% em impostos, sendo:

R\$ 441,00 (16,48%) em tributos federais; R\$ 602,22 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.633,27 pelos produtos/servicos.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

2

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
 EMISSÃO: 11/06/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 1.860,39

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
 Nº 6371
 SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
 CEP: 64600-054 - PICOS - PI
 TEL: (89)3422-3115
 11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

Nº 6371 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
 2226 0617 2439 8700 0259 5500 1000 0063 7110 4327 7007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 222260014001114 11/06/2026 11:28:34

NATUREZA DE OPERAÇÃO
 VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ / CPF
 01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
 11/06/2026

ENDEREÇO
 RUA SAO VICENTE, 338

Bairro / Distrito
 CENTRO

CEP
 64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
 11/06/2026

MUNICÍPIO
 SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
 (89)3434-0001

UF
 PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
 11:07:24

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	732,93	1.860,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.860,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
789723731192	PASTA CATALAGO C/ 100 SACOS DAC	42021210	0102	5102	UNID	15,00	28,49	427,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000002528	PASTA CLASSIFICADOR DE PAPELAO 250GR	48203000	0102	5102	UNI	60,00	2,97	178,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000001194	PASTA ELASTICA DE PLASTICO 55 CM	42021210	0102	5102	UN	120,00	3,71	445,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360002	CLIPS 6/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	35,00	5,56	194,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360001	CLIPS 8/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	25,00	6,54	163,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360003	CLIPS 4/0 C/ 100 UNI	83059000	0102	5102	CX	20,00	3,16	63,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000095927	TNT TECIDO 40 GR	56031290	0102	5102	MT	30,00	3,54	106,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000048201	POST IT 6 X 7 ADESIVO	48219000	0102	5102	UNI	30,00	4,53	135,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789783281885	PRANCHETA DE ACRILICO E FERRO	39269090	0102	5102	UN	8,00	18,28	146,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO
 GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG; 254-
 2C/C; 85.810-2BRASIL PREGAO ELETRONICO NO 015/2026
 Voce pagou aproximadamente 39,40% em impostos, sendo:
 R\$ 314,35 (16,90%) em tributos federais; R\$ 418,60 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.127,44
 pelos produtos/servicos.
 Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 30/06/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 2.873,12

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 6394
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
CEP:64600-054 - PICOS - PI
TEL.: (89)3422-3115
11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 6394 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0617 2439 8700 0259 5500 1000 0063 9410 4327 7001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
30/06/2026

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
30/06/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL
11:49:46

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.072,90	2.873,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.873,12

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT
PLACA DO VEÍCULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
789725624692	COLECAO GRANDE C/ 12	96091000	0102	5102	CX	100,00	4,02	402,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789104011845	FITA GOMADA LARGA 38X50 3 M	48114110	0102	5102	UNID	20,00	15,76	315,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789777978410	FOLHA DE EVA ESTAMPADA EMBORRACHADO 40X60	40021911	0102	5102	UNI	35,00	9,56	334,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000001112	FOLHA DE ISOPOR 30MM	39203000	0102	5101	UNID	10,00	11,66	116,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000004694	FOLHA DE EVA C/ GLITER EMBORRACHADO 40 X 60	40021911	0102	5102	PCT	8,00	34,02	272,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789746470023	GIZAO DE CERA GRANDE C/12 UNI	96099000	0102	5102	UNI	60,00	4,44	266,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789632693276	GRAMPEADOR MEDIO P/ 25 FLS.	84729040	0102	5102	UNI	8,00	24,37	194,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789811910578	APAGADOR P/ QUADRO BRANCI SEM DEPOSITO	96039000	0102	5102	UNI	100,00	4,78	478,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
780884420174	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA FLEXIVEL C/ ARAME	48202000	0102	5102	UNI	45,00	10,96	493,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.DADOS BANCARIO AG. 254-2C/C; 85.810-2BRASIL

Voce pagou aproximadamente 37,34% em impostos, sendo:
R\$ 426,44 (14,84%) em tributos federais; R\$ 646,47 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.800,21 petos produtos/servicos.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

5

RECEBEMOS DE D. P. BRANDAO BASTOS OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 30/06/2026 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI - VALOR TOTAL: R\$ 2.364,39

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 6393
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PAPELARIA PICOENSE

RUA COELHO RODRIGUES, 500 - CENTRO -
CEP: 64600-054 - PICOS - PI
TEL: (89)3422-3115
11er-a06a-9d51-5917-c311

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 6393 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2226 0617 2439 8700 0259 5500 1000 0063 9310 4327 7004

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222260016008348 30/06/2026 12:28:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL 195468309 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF 17.243.987/0002-59

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI PI

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
30/06/2026

ENDEREÇO
RUA SAO VICENTE, 338

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

DATA SAÍDA / ENTRADA
30/06/2026

MUNICÍPIO
SAO LUIS DO PIAUI

FONE / FAX
(89)3434-0001

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
12:09:17

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	954,02	2.364,39
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.364,39

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
790814851439	AGENDA PERMANENTRE 2026 CAPA DURA C/176 FLS	48201000	0102	5102	UNI	12,00	24,07	288,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789632693324	CAIXA DE PAPEL ESPECIAL C/50 UNI 180 GR	48099000	0102	5102	CX	10,00	15,29	152,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360002	CLIPS 6/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	35,00	5,56	194,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789630360001	CLIPS 8/0 C/25 UNI	83059000	0102	5102	CX	25,00	6,54	163,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789747661301	GRAMPEADOR MEDIO 25 FLS	84729040	0102	5102	UN	10,00	24,37	243,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789104011845	FITA GOMADA LARGA 38X50 3 M	48114110	0102	5102	UNI	20,00	15,76	315,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000058184	CAIXA DE ARQUIVO MORTO PLASTICO	39261000	0102	5102	UN	35,00	8,92	312,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000098988	PASTA AZ LARGA C/GRAMPO DE FERRO	48203000	0102	5102	UN	65,00	7,29	473,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
789702720124	PASTA CATALAGO C/ 50 SACOS CAPA PRETA	42021210	0102	5102	UNI	12,00	18,30	219,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPTU DADOS BANCARIO AG. 254-2 C/C; 85.810-2BRASIL

Voce pagou aproximadamente 40,35% em impostos, sendo:
R\$ 422,01 (17,85%) em tributos federais; R\$ 532,00 (22,50%) tributos estaduais; R\$ 1.410,38 petos produtos/servicos.

Fonte: IBPT v26.1.C (47C8DA) - Lei 12.741/2012.

RESERVADO AO FISCO

6